７伊マ観誘第１号

令和７年５月 12 日

各　位

お伊勢さんマラソン実行委員会

会長　　和田　靖

「野口みずき杯 ２０２５中日三重 お伊勢さんマラソン」開催に伴う交通規制等について（ご案内）

平素はお伊勢さんマラソン開催に対し、格別のご配慮を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年度大会ですが、１２月６日（土）、７日（日）に開催を予定しております。６日（土）

は、ウォーク、バリアフリーラン開催のため、大掛かりな交通規制はありませんが、７日（日）は、

ランニング開催のため、午前中は、下記の通り、国道２３号及び内宮周辺を中心に、伊勢二見鳥羽

ラインも含め通行禁止等の大掛かりな交通規制などを予定しておりますので、ご理解、ご協力をお

願いいたします。交通規制の詳細につきましては、決定次第お知らせいたします。

ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、会員の皆さまにもご周知いただきますよう、お願いい

たします。

記

開 催 日 時　　　令和７年１２月７日（日）　　※雨天決行
９：００　　　ハーフマラソン　スタート
９：１０　　　５キロ　スタート

定 員　　　ハーフマラソン　５，５００人
　　　　　　　　５キロ　　　  　２，５００人

種 目 及 び　　　（１）ハーフマラソン（２１．０９７５ｋｍ）
コ ー ス　　　　三重県営サンアリーナ～朝熊東ＩＣ～伊勢ＩＣ～三重交通 G スポーツの杜 伊

勢 陸上競技場（三重県営陸上競技場）～おはらい町～宇治橋前～ダイムスタジ
アム伊勢（倉田山公園野球場）～伊勢ＩＣ～二見 JCT 折り返し～朝熊東ＩＣ～
三重県営サンアリーナ

（２）５キロ
三重県営サンアリーナ～朝熊ＩＣ～二見 JCT 折り返し～朝熊東ＩＣ
～三重県営サンアリーナ

交通規制時間　　　令和 7 年１２月 7 日（日）午前８時３０分～１２時３０分（予定）

そ の 他　　　交通規制中、伊勢自動車道 伊勢西ＩＣから伊勢二見鳥羽ライン 二見ＪＣＴまで

の上下線ともご通行ができませんので、ご注意ください。（伊勢西ＩＣは利用可能）

担当：三輪